

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská sportovní hala - řešení bezbariérového vstupu

Objekt:

**SO 01 - Stavební část**

KSO:

Místo: Sportovní hala Chomutov, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov

Zadavatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov

Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2023

IČ: 47308095

DIČ: CZ47308095

IČ: 14868938

DIČ: CZ14868938

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			224 949,99
Montáž			306 101,98
<b>Cena bez DPH</b>			<b>531 052,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	531 052,00	21,00%	111 520,92
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>642 572,92</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská sportovní hala - řešení bezbariérového vstupu

Objekt:

**SO 01 - Stavební část**

Místo:

Sportovní hala Chomutov, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov

Datum:

15.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>224 949,99</b>	<b>306 101,98</b>	<b>531 052,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	142 506,51	177 338,53	319 845,07
1 - Zemní práce	4 139,66	16 193,25	20 332,91
2 - Zakládání	18 857,20	1 626,56	20 483,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 320,28	1 796,20	5 116,48
4 - Vodorovné konstrukce	21 072,77	9 628,44	30 701,21
5 - Komunikace pozemní	8 408,55	5 344,13	13 752,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 635,26	4 627,33	15 262,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 072,79	130 836,04	206 908,83
998 - Přesun hmot	0,00	7 286,58	7 286,58
PSV - Práce a dodávky PSV	82 443,48	54 347,94	136 791,42
771 - Podlahy z dlaždic	28 099,03	21 652,62	49 751,65
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	54 344,45	32 695,32	87 039,77
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	74 415,51	74 415,51
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	42 103,50	42 103,50
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	20 562,19	20 562,19
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	11 749,82	11 749,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městská sportovní hala - řešení bezbariérového vstupu

Objekt:

**SO 01 - Stavební část**

Místo:

Sportovní hala Chomutov, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov

Datum:

15.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**531 052,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**319 845,07**

D 1 Zemní práce

**20 332,91**

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,880	0,00	906,01	2 609,31	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101</a>						
		VV	8*1,8*0,2	2,880					
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,864	0,00	1 041,82	900,13	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213701</a>						
		VV	0,9*0,4*0,4*6	0,864					
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,752	0,00	1 292,97	6 144,19	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131</a>						
		VV	13,2*0,9*0,4	4,752					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,496	0,00	305,10	2 592,13	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>						
		VV	2,88*0,864*4,752	8,496					
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	84,960	0,00	23,53	1 999,11	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>						
		VV	8,496*10	84,960					
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,496	0,00	152,55	1 296,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101</a>						
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,293	270,69	0,00	4 139,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>						
		VV	8,496*1,8	15,293					
8	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	14,400	0,00	45,30	652,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112</a>						
		D 2	Zakládání	<b>20 483,77</b>					
9	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné	m3	0,624	930,27	418,51	841,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271542211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271542211</a>						
		VV	0,4*0,4*6*0,1	0,096					
		VV	13,2*0,4*0,1	0,528					
		VV	Součet	0,624					
10	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	4,752	3 254,40	243,13	16 620,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313711</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,2*0,4*0,9		4,752				
11	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,864	3 254,40	243,13	3 021,87	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711</a>							
	VV		0,9*0,4*0,4*6		0,864				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					5 116,48	
12	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	5,940	558,97	302,39	5 116,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244101</a>							
	VV		13,2*0,45		5,940				
	D	4	Vodorovné konstrukce					30 701,21	
13	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	41,000	6,08	234,84	9 877,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411121232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411121232</a>							
14	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm	kus	41,000	507,89		20 823,49	CS ÚRS 2023 01
	D	5	Komunikace pozemní					13 752,68	
15	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	14,400	173,56	57,13	3 321,94	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750001</a>							
16	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,400	58,09	313,99	5 357,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110</a>							
	VV		dlážděný chodník tl. 240 mm		14,400				
	VV		8*1,8						
17	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	14,239	356,26		5 072,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		13,824*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		14,239				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					15 262,61	
18	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	5,940	43,54	34,97	466,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101</a>							
19	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	5,940	100,15	136,12	1 403,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001</a>							
20	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	5,940	21,39	31,63	314,94	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011</a>							
21	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	5,940	125,82	137,42	1 563,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321111</a>							
22	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	5,940	258,48	127,55	2 293,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012</a>							
23	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,990	3 580,09	1 294,13	4 825,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311214</a>							
	VV		13,2*1,5*0,05		0,990				
24	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,088	43 496,05	6 455,38	4 395,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021</a>							
	VV		KARI 6/100/100 ... 4,444		0,088				
	VV		13,2*1,5*0,00444						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					206 908,83	
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,000	159,48	86,09	1 964,56	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV						
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213</a> BO 8/25 8		8,000				
26	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	8,320	144,18		1 199,58	CS ÚRS 2023 01
			VV VV		8,320				
			8*1,04 *Přepočtené koeficientem množství						
27	K	953946112	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t	t	1,648	0,00	23 719,95	39 090,48	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV						
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953946112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953946112</a> u 180 ... 22 kg/m 13,2*1,2*0,022*2*1,2 6*0,022*1,2 jekl 120/120/5 ... 16,979 kg/m 1,6*0,017*2*1,2 1,2*0,017*4*1,2 kulaté madlo (13,3)*0,003*2*1,2 sloupek zábradlí (0,9*14)*0,005*1,2 (13,3*2)*0,005*1,2*2 Součet			0,836 0,158       0,065 0,098     0,076 0,319 1,648			
28	K	953961214X	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 160 mm	kus	12,000	0,00	186,04	2 232,48	
			VV VV		12,000				
			patky 12						
29	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	40,000	0,00	459,52	18 380,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2132</a>						
30	K	HZS1442X	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí svářeč odborný	hod	16,000	0,00	418,59	6 697,44	
31	M	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	0,836	44 091,21		36 860,25	CS ÚRS 2023 01
32	M	14550306	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x5mm	t	0,163	41 765,72		6 807,81	CS ÚRS 2023 01
			VV		0,065+0,098				
					0,163				
33	M	13311001	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 45mm	t	0,096	42 881,96		4 116,67	CS ÚRS 2023 01
			VV		(13,3)*0,003*2*1,2				
					0,096				
34	M	14550333	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x30x4mm	t	0,395	46 509,08		18 371,09	CS ÚRS 2023 01
			VV VV VV		(0,9*14)*0,005*1,2 (13,3*2)*0,005*1,2*2 Součet	0,076 0,319 0,395			
35	M	M34848	Spojovací materiál na výrobu ocelové konstrukce (šrouby, nýty, elektrody apod.)	kpl	1,000	7 441,55		7 441,55	
36	K	R13844489	M+D okopový plech výšky 100 mm, včetně kotvení, kompletní dodání	m	26,600	0,00	1 395,29	37 114,71	
			VV		13,3*2				
					26,600				
37	K	R384344	M+D Výplň zábradlí, materiál tahokov, včetně kotvicích prvků, kompletní dodání	m2	13,300	0,00	1 023,21	13 608,69	
			VV		0,5*13,3*2				
					13,300				
38	K	R34148	Zvednutí stávající kanalizační šachty, včetně materiálu	kpl	1,000	0,00	4 650,97	4 650,97	
39	K	R3484	Vybourání stávajícího zábradlí a podezdívky na balkonu sportovní haly, včetně likvidace odpadu	kpl	1,000	0,00	8 371,75	8 371,75	
D	998		Přesun hmot					7 286,58	
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	33,619	0,00	216,74	7 286,58	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011</a>						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					136 791,42	
D	771		Podlahy z dlaždic					49 751,65	
41	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	19,800	0,00	14,60	289,08	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011</a>							
	VV		13,2*1,5			19,800				
42	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	19,800	31,39	25,07	1 117,91	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>							
43	K	771574262	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2	m2	19,800	212,22	857,50	21 180,46	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574262</a>							
44	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	22,770	824,15		18 765,90	CS ÚRS 2023 01	
	VV		19,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			22,770				
45	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,800	220,46	158,13	7 496,08	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>							
46	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	19,800	7,30	17,07	482,53	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011</a>							
47	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,652	0,00	643,69	419,69	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101</a>							
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					87 039,77		
48	K	789421231	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 µm, třídy I (1,850 kg Zn/m2)	m2	76,188	336,43	429,14	58 327,25	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/789421231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/789421231</a>							
	VV		u 180 ... 22 kg/m			23,228				
	VV		13,2*1,2*0,611*2*1,2			4,399				
	VV		6*0,611*1,2							
	VV		jekl 120/120/5 ... 16,979 kg/m			1,778				
	VV		1,6*0,463*2*1,2			2,667				
	VV		1,2*0,463*4*1,2							
	VV		kulaté madlo			3,511				
	VV		(13,3)*0,11*2*1,2							
	VV		sloupek zábradlí			1,663				
	VV		(0,9*14)*0,110*1,2			7,022				
	VV		(13,3*2)*0,110*1,2*2							
	VV		tahokov			26,600				
	VV		6,65*2*2							
	VV		okopový plech			5,320				
	VV		13,3*0,1*2*2			76,188				
	VV		Součet							
49	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	140,948	203,71		28 712,52	CS ÚRS 2023 01	
	VV		76,188*1,85 'Přepočtené koeficientem množství			140,948				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					74 415,51		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					42 103,50		
50	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	nh	5,000	0,00	3 035,37	15 176,85		
	VV		HZS Geodet			5,000				
	VV		5							
51	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPS	nh	5,000	0,00	3 035,37	15 176,85		
	VV		HZS Geodet			5,000				
	VV		5							
52	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	nh	10,000	0,00	1 174,98	11 749,80		
	VV		HZS technik odborný			10,000				
	VV		10							
D		VRN3	Zařízení staveniště					20 562,19		
53	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	0,00	5 874,91	5 874,91		
54	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	0,00	9 791,52	9 791,52		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000				
55	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	0,00	4 895,76	4 895,76	
D		VRN4	Inženýrská činnost					11 749,82	
56	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	2,000	0,00	5 874,91	11 749,82	